
Nr. An. Pershkrimi i punimeve Njesia Sasia Çmimi VLERA

1 Kaptazhi i burimit 

1 AN1 Germim shkembi me krahe, ne seksion te detyruar,h=1.5 m, shkemb i forte m³ 36

2 2.19/a Mbushje me material te shkrifet te zgjedhur pa gure m³ 15

3 3.321 Mur guri mbajtes e themele, llaç çimento M15 m³ 15

4 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20  per betonim mure dysheme,pragu dhe solete m³ 5

5 3.240 Struktura monolite betoni C 12/15 per shtrese m³ 2

6 2.167 F.V hekur betoni ton 0.13

7 3.305 Kallep themele e mure me derrasa te veçuara m² 10

8 2.258 Nenshtrese zhavori m³ 3

9 AN2 F V tub drenazhi Ø 100 mm ml 10

10 2.197 Hidroizolim i kaptazhit m² 15

11 2.536 Tub Celiku F=101.6,sp 5.74 L=2m (13.57 kg/ml) kg 27

12 2.390/1 F.V kapake metalike me llamarine te zeze 27.75 kg/m2,dim 800x1000 mm m² 0.8

13 2.491/e Tub Shkarkimi HDPE DN50 ml 10

14 3.837 Rrethim kaptazhi  me kollona b/a + rrjete teli L=30ml,H=2m m² 60

15 2.37/5b Transport materiale me kafshe, deri 5.0 km Ton 10

0

0

2 Linja e dergimit ujesjellesit Burim - Depo 500m3
1 2.48/an Germim shkembi i forte me çekiç me ekskavator me zinxhir m³ 8,107

2 3.59/c Germim me makineri toke e forte me h=1.5m m3 3,203

3 3.25/c Germim me krahe seksion detyruar me gjeresi b > 1 m, h=1.5 m, toke e forte. m³ 3878

4 AN3 Germim shkembi me krahe, ne seksion te detyruar,h=1.5 m, shkemb i forte m³ 995

5 AN4 Mbushje me material te shkrifet te zgjedhur pa gure m³ 2737

6 AN5 Mbushje me matreial  te germuar me pare m³ 3095

7 An-9 Mbushje me zhavorr m3 5893

8 An-8 Mbushje shtrese cakell t=20cm m³ 1221

9 AN6 F.V Tub dhe rakorderi PE RC 50, PN 16, linja furnizimit Kaptazhe - Puseta Grumbullimi ml 2238

10 AN7 F.V Tub dhe rakorderi PE RC 80, PN 16, linja furnizimit P1-P2 ml 556

11 AN8 F.V Tub dhe rakorderi PE RC 100, PN 16, linja furnizimit P1-P2 ml 446

12 4.60/1 Tub Çeliku F=168.3,sp 7.11, (28.268 kg/ml) te h/izoluar ne fabrike, per ujesjellsa te jashtem ton 388.97

13 4.62/1 F.V. pjese speciale celiku F=168.3,sp 7.11, te h/izoluar ne fabrike, per ujesjellsa te jashtem  ton 62.09

14 3.24 Struktura monolite betoni C 12/15 per bllok ankorimi 1x0.5x0.2m,per kalim perroi m³ 0.6

15 AN9 F.V. saracineske DN100 PN16. cope 5

16 AN10 F.V. saracineska celiku me fllanxha, Pn64 bar, φ150 cope 16

17 AN11 F.V. saracineska celiku me fllanxha, Pn100 bar, φ150 cope 5

18 3.323 Mur guri mbajtes e themele, llaç çimento M50,per kalim perroi m³ 3

19 An-28 Ajrues me dopjo Galixhant cope 2

PREVENTIV ZBATIMI

Objekti: Shtim i sasise se furnizimit me uje per qytetin e Krujes, BASHKIA KRUJË
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20 AN12 Ajrues Pn64,φ150 cope 10

21 AN13 Ajrues Pn100,φ150 cope 2

22 2.575  Pusete Ajrimi 1x1x1.5m cope 10

23 2.575  Pusete Shkarkimi 1x1x1.5m cope 11

24 2.584  Puse Grumbullimi 2x2x1,5m cope 2

25 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 per ndertim kunete rruge m3 532

26 2.37/5b Transport materiale me kafshe, deri 5.0 km Ton 242

27 2.37/3b Transport materiale ndertimi,  dheu me auto deri 8.0 km m3 145

0

3 Linja e dergimit ujesjellesit Depo 500m3- Sarisalltik
1 2.48/an Germim shkembi i forte me çekiç me ekskavator m³ 1,982

2 3.59/c Germim me makineri toke e forte me h=1.5m m3 992

3 3.25/c Germim me krahe seksion detyruar me gjeresi b > 1 m, h=1.5 m, toke e forte. m³ 1337

4 AN14 Germim shkembi me krahe, ne seksion te detyruar,h=1.5 m, shkemb i forte m³ 479

5 AN15 Mbushje me material te shkrifet te zgjedhur pa gure m³ 690

6 AN16 Mbushje me zhavorr m3 3636

7 AN17 Mbushje shtrese cakell t=20cm m³ 460

8 4.60/1 Tub Çeliku F=88.9,sp 7.62, (15.275 kg/ml) te h/izoluar ne fabrike, per ujesjellsa te jashtem ton 49.57

9 4.60/1 Tub Çeliku F=88.9,sp 5.486, (11.286 kg/ml) te h/izoluar ne fabrike, per ujesjellsa te jashtem ton 14.98

10 4.62/1 F.V. pjese speciale celiku F=88.9, te h/izoluar ne fabrike, per ujesjellsa te jashtem  ton 13

11 3.24 Struktura monolite betoni C 12/15 per bllok ankorimi 1x0.5x0.2m,per kalim perroi m³ 0.3

12 AN18 F.V. saracineska celiku me fllanxha, Pn64 bar, φ150 cope 16

13 AN19 F.V. saracineska celiku me fllanxha, Pn100 bar, φ150 cope 5

14 3.323 Mur guri mbajtes e themele, llaç çimento M50,per kalim perroi m³ 3

15 AN20 Ajrues me dopjo Galixhant cope 2

16 AN21 Ajrues Pn64,φ150 cope 3

17 2.575  Pusete Ajrimi 1x1x1.5m cope 3

18 2.575  Pusete Shkarkimi 1x1x1.5m cope 5

19 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 per ndertim kunete rruge m3 300

20 2.37/3b Transport materiale ndertimi,  dheu me auto deri 8.0 km m3 75

0

4 Rikonstruksion I linjes se dergimit ekzistuese, Burimet e Livadheve L=11400m
1 2.48/an Germim shkembi i forte me çekiç me ekskavator m³ 6,863

2 3.59/c Germim me makineri toke e forte me h=1.5m m3 3,465

3 3.25/c Germim me krahe seksion detyruar me gjeresi b > 1 m, h=1.5 m, toke e forte. m³ 4670

4 AN14 Germim shkembi me krahe, ne seksion te detyruar,h=1.5 m, shkemb i forte m³ 1674

5 AN Heqje e tubit ekzistues ml 12400

6 AN15 Mbushje me material te shkrifet te zgjedhur pa gure m³ 2604

7 AN5 Mbushje me matreial  te germuar me pare m³ 5952

8 AN17 Mbushje shtrese cakell t=20cm m³ 1368

9 AN F.V Tub dhe rakorderi PE RC 160, PN 16 ml 11400

10 4.60/1 Tub Çeliku F=88.9,sp 7.62, (15.275 kg/ml) te h/izoluar ne fabrike, per ujesjellsa te jashtem ton 6

11 4.62/1 F.V. pjese speciale celiku F=88.9, te h/izoluar ne fabrike, per ujesjellsa te jashtem  ton 3

12 3.24 Struktura monolite betoni C 12/15 per bllok ankorimi 1x0.5x0.2m,per kalim perroi m³ 0.3

13 AN18 F.V. saracineska celiku me fllanxha, Pn64 bar, φ150 cope 2

14 AN19 F.V. saracineska celiku me fllanxha, Pn100 bar, φ150 cope 2

15 3.323 Mur guri mbajtes e themele, llaç çimento M50,per kalim perroi m³ 2

16 AN20 Ajrues me dopjo Galixhant cope 6

17 AN21 Ajrues Pn64,φ150 cope 6

18 2.575  Pusete Ajrimi 1x1x1.5m cope 8

19 2.575  Pusete Shkarkimi 1x1x1.5m cope 9

Shuma 2
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20 2.37/3b Transport materiale ndertimi,  dheu me auto deri 8.0 km m3 14,068

0

5 Dhoma e Klorinimit

1 2.129/1 Beton M - 200 per brez m³ 1.5

2 2.64/2 Mur tulle t=25 cm m³ 7

3 2.129/1 Mur beton arme M.200 m³ 0.75

4 2.129/1 Brez beton arme nen solete, M.200 m³ 0.5

5 2.157/1 Soleta b/a te parapergatitura me tulla me 6 vrima, h =20 cm, C 20/25 m² 14.5

6 2.119/1a Arkitrare beton arme M.200 m³ 0.18

7 2.167 F.V hekur betoni ton 0.42

8 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m³ 2.45

9 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m² 12

10 AN22 Penobeton tmax=15 cm m³ 1.8

11 2.264 Lluster cimento ne tarrace t=2 cm m² 12

12 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m² 12

13 AN23 Granil t=1 cm m² 12

14 2.31 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m² 48

15 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m m² 40

16 2.404 Lyerje Boje hidroplastike m² 88

17 3.375 Dritare d/alumini tek xham. m² 1.2

18 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a. m² 2

19 2.491/e FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=50mm, PN 16 ml 70

20 2.494/5 F.V saracineska bronzi Ø 2 " = 50 mm cope 3

21 AN24 Saracineske Dn 150 cope 2

22 2.181 Konstruksione metalike te perbera ton 0.1

0

6 Ndertim Depo 500 m3 

1 2.48/an Germim shkembi i forte me çekiç me ekskavator me zinxhir m³ 2200

2 2.258 Mbushje me zhavor per shtrese. m³ 320

3 2.19/a Mbushje me material te germuar. m³ 320

4 3.24 Beton C 12/15 per nenshtrese m³ 33

5 3.24 Beton C 12/15 per elemente te depos m³ 120

6 2,262/4 Beton C 16/20. m³ 120

7 2.166 Hekur betoni  Ø 6-10 mm. ton 8.5

8 2.167 Hekur betoni  Ø > 12 mm mm. ton 2.8

9 2.258 Shtrese zhavori m³ 20

10 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m² 950

11 2.195 Izolim me 2 duar bitum. m² 950

12 3,An/fh F.V. water stop 20 cm. ml 40

13 2.538 Kosh thithje. kg 45

14 2.538 Tuba celiku per ventilim Ø101.6/5 mm. 6 cope L=10 m. kg 95

15 4.5 Shkalle metalike. ton 0.085

16 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik m² 85

17 AN.104 Late hidrometrike L=4 m. cope 2

18 2.538 Tuba celiku per teperplotes Ø88,9/5.6 mm. L=60 m. kg 550

19 2.538 F.V. tub celiku Ø101,6/5.6 mm. per furnizim depoje, L=65 m. kg 580

20 2.538 F.V. tub celiku Ø101.6/5 mm. per shkarkim depoje L=4 m. kg 35

21 2.538 F.V. tub celiku Ø114,3/5 mm. L=25m. kg 180

22 2.19/a Mbushje me dhe. m³ 50

23 4.5 Kapak metalik 120*120 cm. ton 0.06

24 4,113/4 F.V Fllanxhe celiku D-100mm Pn25 cift cope 2

25 4,121/4 F.V saracineske d-100mm Pn-25 cope 2

Shuma 5
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26 2.538 F.V tub celiku per zonen e shperndarje A+B kg 320

0

7 Pusete komandimi, 2.5*2*2.5 m.

1 3.69/2a Germim toke e forte me makineri. m³ 75

2 2.19/a Mbushje me material te germuar. m³ 25

3 2.258 Shtrese zhavori t=10 cm. m³ 1

4 2.262/3 Beton C 12/15 shtresa. m³ 0.9

5 3.243/1 Beton C 16/20 per puseten. m³ 10.5

6 2.166 Hekur betoni Ø÷10 mm. per soleten. ton 0.21

7 2.195 Izolim me 2 duar bitum. m² 40

8 2.390/1 F.V dyer metalike me llamarine te zeze 27.75 kg/m2 ( 200x70cm) m² 1.4

9 AN25 F.V. saracineska celiku me fllanxha, Pn64 bar, φ150 cope 1

10 AN26 Ajrues Pn64,φ150 cope 1

11 AN27 F.V. mates uji DN80 PN64 cope 2

12 AN28 F.V. adapter DN150 PN10. cope 2

13 AN29 F.V. adapter DN80 PN64 cope 2

14 AN30 F.V. Ti DN150 PN64 cope 2

15 AN31 F.V. brryl DN150 PN64 cope 2

16 AN32 F.V. brryl DN80 PN64 cope 2

0

8 Dhoma e manovrimit

1 2.28/a Germim dheu per gropen m³ 50

2 2.37/5a Transport dheu m³ 50

3 2.258 Nenshtrese zhavorri, t=10 cm m³ 3

4 2.262/3 Beton C 12/15 per nenshtrese, t=10 cm m³ 3

5 2.262/4 Beton C 16/20 per dysheme m³ 2.5

6 2.262/4 Beton C 16/20 per muret vertikale ( me armature metalike) m³ 24.5

7 2.158 Beton C 16/20 per soleten ton 4

8 2.166 F.v. hekur betoni  ø6-10 mm ton 3.8

9 2.262/3 Beton C 12/15 per shkallet m³ 2

10 2.491/k F.v. Tub PE 100 PN 10 DN 200 ml 20

11 4.59 F.v. Tub celiku ø193.7,t=5.6mm l=20 ml kg 0.518

12 4.59 F.v. Tub celiku ø159,t=5.6mm l=50 ml kg 1.055

13 AN33 F.v. Saracineska ø 250 PN 16 cope 1

14 4.123/7 F.v. Saracineska ø 200 PN 16 cope 2

15 AN34 F.v. Saracineska ø 150 PN 16 cope 2

16 4.123/4 F.V.Saracineske Ø 100/16 cope 1

17 AN35 F.v. Mates uji DN 250 PN 10 cope 1

18 AN36 F.v. Ajrues  DN 25 PN10 cope 2

19 4.112 Hidroizolim 1D MINJO + 2 D. Boje vaji m2 37

20 AN37 F.v. Adaptor + fllanxhe DN 315 cift 1

21 AN38 F.V.Adapter i fllanxhuar DN 140 cift 1

22 4.113/4 F.v. Fllanxha celiku cift ø 100 PN 16 cift 2

23 AN39 F.v. Fllanxha celiku cift ø 150 PN 16 cift 2

24 4.113/8 F.v. Fllanxha celiku cift ø 200 PN 16 cift 2

25 AN40 F.v. Fllanxha celiku cift ø 250 PN 16 cift 2

26 AN41 F.v. Fashete  EL DN 315x25 cope 1

27 2.494/2 F.v. Saracineske ø 25 cope 2

28 AN42 F.v. Adaptor + fllanxhe DN 200 kg 2

0

Shuma 6
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9 Rrethimi I depos, 40*40 m.

1 3.25/c Germim toke e forte per nivelim. m³ 380

2 3.59/c Germim toke e forte per plinta. m³ 30

3 3.242 Beton C 12/15 per themel. m³ 25

4 3.243/1 Beton C 16/20 per kollona b/a cdo 2.5 m. m³ 12

5 2.166 Hekur betoni Ø÷10 mm. ton 0.45

6 An. 113 Rrjete teli xingato 4 mm. m² 350

7 4.1 Kollona metalike per porten Φ203/5 mm. ton 0.32

8 4.1 Konstruksione metalike per porten. ton 0.12

0

Shuma (1 ÷ 9) 0

Fondi rezerve 5% 5% 0

Shuma 0

T.V.SH 20 % 20% 0

Shuma totale 0

OE:____________________________________________________________________

__
 

Shuma 9


